



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018

№ 587-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2013 № 432-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 26.10.2018 № 100/2018-ОЗ «О потребительской корзине в Астраханской области» и в связи с кадровыми изменениями

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 30.10.2013 № 432-П «О порядке исчисления величины прожиточного минимума в Астраханской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «от 09.10.2013 № 49/2013-ОЗ» заменить словами «от 26.10.2018 № 100/2018-ОЗ».

1.2. В пункте 2 постановления слова «(Полянская Э.В.)» исключить.

1.3. В Порядке исчисления величины прожиточного минимума в Астраханской области, утвержденном постановлением:

- по всему тексту слова «от 09.10.2013 № 49/2013-ОЗ» заменить словами «от 26.10.2018 № 100/2018-ОЗ»;

- в абзаце третьем пункта 5 слова «территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области» заменить словами «Управления Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия».

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. вице-губернатора – председателя
Правительства Астраханской области



Р.Д. Султанов